

**Protokół Nr XXII/6/2020**  
**Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy**  
**w dniu 27 sierpnia 2020 roku**  
**w czasie od godz. 15.00 do 17.00**

**Ad. 1). Otwarcie Sesji.**

Obrady XXII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 2). Stwierdzenie prawomocności Sesji.**

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 radnych obecnych było 13, w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

**Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek posiedzenia, mianowicie:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności Sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym.
6. **Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za I półrocze 2020 roku.**
7. Podjęcie uchwał
8. Sprawy bieżące.
9. Zakończenie Sesji.

W/w porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i bez uwag. Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 4). Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z ostatniej Sesji Rady Gminy z dnia 30 czerwca 2020 roku przyjąć bez odczytania. Protokół był wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.

Wniosek Przewodniczącego Rady został poddany pod głosowanie. Głosowało 13 Radnych. Za przyjęciem protokołu głosowano jednogłośnie.  
Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5). Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.**

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu 30 czerwca 2020 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta i Kierownika Urzędu złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do protokołu.

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce w okresie międzysesyjnym.

(pełną treść wydarzeń można odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice).

Następnie Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki odpowiedział na złożone interpelacje Radnej Małgorzaty Jandy:

1. Interpelacja dot. stanu oświaty w Gminie Krzyżanowice. Pani Janda zarzuca nam że nie przedstawiamy informacji o stanie oświaty, że w tym temacie nie było sesji. Wójt przypomniał, że plan pracy ustala Rada Gminy, gdzie w miesiącu październiku tematem jest oświata. Dodatkowo do Biura Rady wpłynął w ustawowym terminie materiał o stanie oświaty do którego na razie nikt z radnych nie zajrzał. Radna Janda jako członek Komisji ds. Społecznych powinna wiedzieć, że w najbliższy poniedziałek komisja zajmie się tematem przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.
2. Interpelacja dot. Oszczędności wynikających z połączenia Przedszkola ze Szkołą w Zabełkowie. Wójt stwierdził, iż nieprawdą jest jak Pani Janda pisze, że głównym argumentem połączenia były oszczędności w budżecie. Jest to nieprawda, głównym argumentem było to, że już 10 lat temu chciano by był jeden dyrektor na jednym podwórku, następnym była modernizacja kotłowni która obejmie dwa budynki i ogrzeje gazem budynek przedszkola i szkoły. Zarządza placówką jeden dyrektor co umożliwia lepsze gospodarowanie mieniem i zasobami ludzkimi.
3. Interpelacja dot. Planowanych zwolnień nauczycieli mianowanych i dyplomowanych w szkołach w Gminie Krzyżanowice od września 2020 r. Prosił o wyjaśnienie interpelacji, bo do końca nie wie o co Radnej chodzi.

Radna Małgorzata Janda powiedziała, że w szkole w Zabełkowie wiele rzeczy się działo.

Wójt stwierdził, iż w złożonej interpelacji nie było mowy o szkole w Zabełkowie.

Radna Małgorzata Janda powiedziała, iż zapytała ogólnie o zmiany, o zwolnienia w szkołach.

Wójt odpowiedział, że są planowane zwolnienia, np. gdy nauczyciel osiąga wiek emerytalny to następuje rozwiązanie stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę i te planowane są w budżecie.

Radna Małgorzata Janda powiedziała, iż nie chodziło jej o dyrektora który przechodzi na emeryturę.

Wójt poinformował, iż żaden dyrektor szkoły czy przedszkola nie przechodzi na emeryturę. Nie wie o co chodzi Radnej w tej interpelacji.

Radna Małgorzata Janda powiedziała, że Wójt już dużo powiedział o zarządzaniu jednej kotłowni która wymusiła jakby zwolnienie jednego dyrektora, bo tak to rozumie.

Wójt zapytał którego dyrektora miało by się zwolnić.

Radna Małgorzata Janda stwierdziła, że dyrektorem Szkoły w Zabełkowie była Pani Iwona Krupa która już nim nie jest i Przedszkola Pani Rita Wieczorek która też nie jest już Dyrektorem. Została przyjęta nowa Pni Dyrektor i dlatego pyta, jakie oszczędności i jaki był cel tego.

Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż w tej interpelacji Radna nie pyta o oszczędności, pyta o zwolnienia. Na interpelację o oszczędnościach już odpowiedział. Na pewno Radnej chodziło o pytanie, czy planowano zwolnienie jednej czy drugiej Pani Dyrektor.

Wójt twierdząco odpowiedział, iż nie planowano takich zwolnień. Wyjaśnił, że w związku z utworzeniem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego odwołano obydwóch dyrektorów, połączono te placówki i ogłoszono konkurs na Dyrektora. Każdy z tych wtedy aktualnych dyrektorów mógł startować, ale żaden z nich nie złożył dokumentów do konkursu. Dokumenty złożyła tylko jedna inna osoba która została powołana na stanowisko Dyrektora zespołu. Wiadomo, że jeżeli osoba nie składa na Dyrektora swojego akcesu, musi mieć świadomość że jeżeli zostanie przyjęta osoba na to stanowisko, te godziny zostaną zadysponowane i jest to logiczne. To jest istota ruchu kadrowego. Dalej, żeby zapewnić zatrudnienie jednej i drugiej Pani Dyrektor taki ruch kadrowy zrobiono, że zapewniono im godziny realizacji pełnego etatu. Więc nikt nie chciał, ani nie zwolnił nikogo. Nie było godzin języka polskiego, ale były godziny świetlicy. Przypomniał, że poprzednia Pani Dyrektor Szkoły niestety części swoich obowiązków nie wypełniała. Miała zajęcia z dziećmi w świetlicy a nie przychodziła na zajęcia. Radna Małgorzata Janda stwierdziła, że jest to dziwne, co Wójt powiedział, zna Panią Dyrektor i dziwi się słowom które Wójt wypowiedział. Pani Dyrektor raczej wykonuje swoje obowiązki.

Wójt poprosił obecną na sesji Dyrektora GZOKSiT Panią Darię Wieczorek by powiedziała, jaki obecna Dyrektor Zespołu miała problem, gdy dzieci zostawały w świetlicy bez opieki bo Pani nie przychodziła na zajęcia.

Dyrektor GZOKSiT Pani Daria Wieczorek zabierając głos potwierdziła, że była Pani Dyrektor szkoły w Zabełkowie doskonale wiedziała, że realizuje zajęcia w świetlicy, ale sama powiedziała, że do tej świetlicy nie przyjdzie. Od 1 września nie zrealizowała ani jednej godziny. Wobec tego nie wie co jest w tym dziwnego, bo była to jej decyzja.

Wójt Pan Grzegorz Utracki dodał, iż nie przychodziła na zajęcia za które jej płacono.

Następnie Wójt zapytał Radną Małgorzatę Janda, czy można uznać, że odpowiedzi na interpelacje zostały udzielone.

Radna odpowiedziała, że uznaje te odpowiedzi.

Dalej Wójt Pan Grzegorz Utracki odpowiedział, na jeszcze jedna interpelacje złożoną przez Radnego Oliwera Huptaś dot. Boiska Orlik w Tworkowie i boiska wielofunkcyjnego przy szkole w Krzyżanowicach. Sprawę tę przedstawi na komisji Rady Gminy by ją przedyskutować, czy pomysł robienia ekspertyz nawierzchni jest zasadne, czy sprawdzenie że nawierzchnia jest zdrowa dla mieszkańców. Poinformował, iż te inwestycje były robione pod auspicjami Ministerstwa Edukacji Narodowej i pod rygorami Państwowego Instytutu Higieny i Nadzoru Budowlanego. Nawierzchnie posiadają certyfikaty, więc nie widzi potrzeby certyfikowania na nowo tych boisk. Nawierzchnie dobrze funkcjonują i nic się z nimi nie dzieje.

Reasumując sprawy oświatowe, stwierdził, iż nic się nie dzieje, nie planuje się zwolnień. Realizuje się projekty oświatowe, dodatkowe zajęcia dla uczniów i nauczycieli. Stan oświaty w Gminie Krzyżanowice jest dobry, szkoły się rozwijają a po termomodernizacji tych dwóch szkół, będziemy mieli naprawdę ładne placówki i na wysokim poziomie.

#### **Ad 6). Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za I półrocze 2020 roku.**

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Powiedział, iż informacja posiada wszystkie wymagane dokumenty. Została ona też wysłana do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Realizacja budżetu w I półroczu okazała się trudna ze względu na pandemię, wszystko zostało zaburzone. Wykonanie budżetu za I półrocze szczegółowo omówiono na wspólnym posiedzeniu komisji więc dzisiaj omówi wykonanie ogólnie podając najważniejsze aspekty wykonania budżetu. Dodał, iż nie zawieszono planowanych inwestycji, a cały czas aktywnie zabiega się o nowe środki zewnętrzne.

Dalej Pan Wójt podał wykonanie dochodów. Podkreślił, iż dochody gminy po stronie planowania jak i wykonania są realizowane prawidłowo.

Wydatki – podał plan wydatków, ich zwiększenie w związku realizacją projektów. Dodał, iż są nowe pomysły na projekty i ma nadzieje, że budżet na koniec roku zamknie się kwotą

ponad 70 milionów złotych. Poinformował, iż wydatki majątkowe mają niskie wykonanie ze względu na sytuację pandemiczną i związanymi z tym procedurami przetargowymi.

Następnie zwrócił uwagę na niektóre projekty realizowane oraz na które złożono wnioski :

- „Przebudowa budynku przejścia granicznego w Chałupkach na Centrum Górnej Odry”,
- „Termomodernizacja Budyneków Użyteczności Publicznej w Gminie Krzyżanowice”,
- „Przebudowa ul. Zachodniej i Długiej w Tworkowie”.
- „Kierunek turystyka - budowa sieci informacji turystycznej”.
- „Z widokiem na turystykę - doposażenie infrastruktury turystycznej przy wieży widokowej na Meandrach”.
- „Doposażenie infrastruktury turystycznej przy ruinach pałacu w Tworkowie”.
- „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bieńkowicach”
- „Szlakiem rodów Eichendorffów, Rothschildów i Reiszwiczów”
- „Doposażenie wież widokowych w gminie Krzyżanowice
- zakup zestawów do zdalnej nauki dla uczniów. Zdalna Szkoła i Zdalna Szkoła
- podniesienie kompetencji kluczowych w zakresie nauk przyrodniczych, matematyczno – technicznych oraz języków obcych w pięciu szkołach w Zabelkowie, Chałupkach, Bieńkowicach, Tworkowie oraz w Krzyżanowicach.
- „Przebudowa ul. Raciborskiej i ronda w Chałupkach”.

Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż Gmina stara się dalej szukać środków zewnętrznych i gospodarować tak, by mniej zaciągać kredytów.

Podsumowując i biorąc pod uwagę powyższe okoliczności - należy podkreślić, że również po stronie wydatków budżet jest realizowany był prawidłowo

Wójt poinformował również iż łączna kwota zobowiązań Gminy z tytułu pożyczek z WFOSiGW oraz kredytu na wyprzedzające finansowanie na 30.06.2020 roku wynosi 1 524 981,00zł, co stanowi 2,56 % planowanych dochodów gminy. Pożyczki są spłacane zgodnie z obowiązującymi harmonogramami. Aktualny i planowany stan zadłużenia na koniec roku nie ogranicza możliwości zaciągania zobowiązań i realizacji inwestycji w przyszłości.

Podsumowując realizację budżetu gminy za okres I półrocza, Wójt uznał, iż realizacja budżetu była prawidłowa.

(pełną treść wprowadzenia Wójta Gminy można odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice)

Dyskusja

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż wykonanie dochodów i wydatków budżetu Gminy w I półroczu szczegółowo omówiono na wspólnym posiedzeniu

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, Komisji Rewizyjnej i Komisji ds. Gospodarczych w dniu 25 sierpnia br. Stwierdził, iż cieszy fakt, że pomimo wielu ograniczeń udało się zrealizować planowane zadania i że udało się pozyskać dodatkowe środki finansowe. Gmina Krzyżanowice jest liderem w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. Podziękował Wójtowi i pracownikom Urzędu za ogrom pracy wykonany w tym trudnym okresie.

Radna Małgorzata Janda powiedziała, iż drogi są ładnie wykonywane ale wołała by to co jest pod powierzchnią drogi, też było brane pod uwagę np. budowa kanalizacji.

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki stwierdził, iż Radna nie zna zakresów realizowanych inwestycji. Stara się, by wszystkie inwestycje – drogi które realizuje Gmina Krzyżanowice, były robione kompleksowo, tam gdzie trzeba wraz z kanalizacją. Szkoda, że Radna nie interesuje się pracami wykonywanymi na drogach jak np. ostatnio remont ul. Długiej i Zachodniej w Tworkowie gdzie też wykonano kanalizacje deszczowe. Również w innych miejscowościach drogi były wykonywane łącznie z kanalizacją. Radna ma słabą wiedzę co do realizowanych inwestycji i wprowadza w błąd mieszkańców Gminy. Na ostatniej komisji Radna nie wspominała o kanalizacji pod drogą powiatową w Tworkowie w kierunku PKP, mówiła tylko że ta droga nie jest zła, że są inne gorsze np. droga powiatowa do Bolesławia. Podważyła Pani inwestycję remontu drogi ul. Dworcowej w Tworkowie, mówiąc iż nie ma tam ruchu, a ruch tam jest spory. Powtórzył że wszystkie inwestycje drogowe gdzie jest potrzeba, robione są w pełnym zakresie.

Radna Małgorzata Janda zadała jeszcze pytanie, ile dzieci udaje się na pociąg, czy sołtys wsi Tworków Pan Andrzej Bulenda ma takie dane.

Radny Andrzej Bulenda odpowiedział, iż nie ma dokładnych danych, ale dzieci korzystają z pociągu jadąc do szkoły.

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż jego wnukowie często korzystają z pociągu. Dowożąc ich do stacji widzi, że młodzieży oczekującej na pociąg jest około 10-15. Bilet miesięczny PKP jest tańszy i korzystniejszy od biletu PKS.

Dalej Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek w imieniu Rady Gminy podziękował Wójtowi Gminy, Skarbnikowi i pracownikom za realizację budżetu w I półroczu 2020 roku.

**Przerwa**

## **Ad 7). Podjęcie uchwał.**

**Uchwała Nr XXII/48/2020** w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/111/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2020-2027.

Uchwałę przedstawił i omówił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

### **Uchwała Nr XXII/49/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok**

Uchwałę przedstawił i omówił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 1 głosem wstrzymującym się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

### **Uchwała Nr XXII/50/2020 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki.**

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

### **Uchwała Nr XXII/51/2020 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na „Wymianę źródła ciepła w budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego zlokalizowanym przy ul. Wyzwolenia 1 w Krzyżanowicach”**

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych.  
W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**Uchwała Nr XXII/52/2020 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na „Wymianę źródła ciepła w budynku wielorodzinnym przy ul. Wyzwolenia 1a w Krzyżanowicach”**

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  
Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji i zyskał pozytywną opinię.  
Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych.  
W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**Uchwała Nr XXII/53/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu.**

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  
Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji i zyskał pozytywną opinię.  
Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych.  
W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**Uchwała Nr XXII/54/2020 w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzyżanowice.**

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  
Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji i zyskał pozytywną opinię.  
Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych.  
W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**Uchwała Nr XXII/55/2020 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Krzyżanowice na rok szkolny 2020/2021.**

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  
Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych.  
W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**Uchwała Nr XXII/56/2020 w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia PSP z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu.**

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  
Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych.  
W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 8) . Sprawy bieżące.**

Radna Małgorzata Janda prosiła o odpowiedź pisemną na interpelacje na które Wójt odpowiedział na sesji.

Wójt Pan Grzegorz Utracki poinformował, iż na interpelacje odpowie tak jak są zadane pytania w pismach.

Dalej Pan Wójt w sprawach organizacyjnych poinformował, iż w najbliższy piątek o godz. 12.00 na parkingu przed GZOKSiT w Tworkowie będzie promowane czyste powietrze, informacja o tym jest na naszej stronie internetowej.

Poinformował, iż w miesiącu wrześniu wieloletni pracownik Urzędu Gminy Pan Maksymilian Lamczyk przechodzi na emeryturę. Na jego stanowisko został wybrany mieszkaniec Bieńkowic Pan Robert Koczy.

Na koniec poinformował, iż po zakończeniu obrad sesji Radnym przekaże nową publikację pn „Odra dla odkrywców”. Jest to efekt projektu zrealizowanego z Gminą Silherowice.

**Ad. 13). Zakończenie Sesji.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia XXII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział.

Przewodniczący Rady Gminy  
/-/ Brunon Chrzibek/-/

Protokołowała B. Kubaszek